
近隣の皆様、学校関係者の皆様へ 令和元年9月吉日

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、山添中学校体育館屋根及び外壁の改修工事を行うこととなりました。

皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが工事に際しましては安全第一で作業を進めていく所存でございます。

つきましては皆様のご理解賜りたくお知らせとお願いを申し上げます。

工事期間　： ２０１９年　９月　２日(月) から

２０１９年１２月２７日(金) 迄（予定）

工事場所　： 奈良県山辺郡山添村大西1044番地

山添村立山添中学校（体育館）

工事内容　： 屋根塗装工事・外壁改修工事・防水工事など

●上記工程は、天候その他諸事情により変更になる場合が有ります。 施 工 者：宮  坂  工  務  店

●工事中、お車で来校された方は、正門横の臨時駐車場をご使用ください。 奈良県山辺郡山添村毛原608

●ご不明な点、緊急連絡等ございましたら、現場担当者までご連絡下さい。 TEL 0743-87-0875 / FAX 0743-87-0865

現場担当者　: 大 森　淳　TEL 080-5355-2768

工 事 の お 知 ら せ



臨時駐車場のご案内

工事エリア

正門横、臨時駐車場
※ 歩行者にご注意ください！

体育館


